
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 250-07/24-01/2  

URBROJ: 2186-17-01-24-1 

Maruševec, 15. listopad 2024. 

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Maruševec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 

17/21) i članka 48. stavka 3. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19, 144/20) Općinsko vijeće Općine Maruševec na 25. sjednici održanoj 15. 

listopada 2024. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti za nabavu kombi vozila  

za potrebe Dobrovoljnog vatrogasnog društva Maruševec 

 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom daje suglasnost općinskom načelniku Općine Maruševec za nabavu kombi 

vozila za potrebe Dobrovoljnog vatrogasnog društva Maruševec. 

 

Članak 2. 

Procijenjena nabavna vrijednost vozila iz članka 1. ove Odluke iznosi = 40.000,00 eura (bez 

PDV-a), odnosno sveukupno = 50.000,00 eura (sa PDV-om). 

Financijska konstrukcija za nabavu vozila zatvara se na način da Dobrovoljno vatrogasno 

društvo Maruševec sufinancira nabavu vozila sa 23.300,00 eura uplatom u Proračun Općine 

Maruševec, a razliku sredstava financira Općina Maruševec. 

Plaćanje kombi vozila financirati će se iz Proračuna Općine Maruševec za 2024. godinu. 

 

Članak 3. 

Ovlašćuje se općinski načelnik da nakon provedene javne nabave potpiše u ime Općine 

Maruševec sa Dobrovoljnim vatrogasnim društvom Maruševec Ugovor o darovanju 

predmetnog kombi vozila Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Maruševec, a u svrhu obavljanja 

vatrogasne djelatnosti. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

                                        PREDSJEDNIK 

                    OPĆINSKOG VIJEĆA 

               Damir Šprem, v.r. 

 


